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Polismyndigheten i WW STOCKHOLMS LÄN

city Polismästardistrikt Tillståndssektionen 106 75 STOCKHOLM

TILLSTÅNDSBEVIS enligt X ordningslagen (1993:1617) lokala föreskrifter

Datum

Dnr

Sakandens, namn och postadress HANDLÄGGARE Lena Törnberg tel 401 10 00

1996-02-06

AA-511-80759-95 Sökandena, namn och pastadress LO-distriktet i Sthlms läBOX 1135 111 81 STOCKHOLM

Efter ansökan meddelas sökanden tillstånd enligt de föreskrifter och villkor, som anges i denna handling och vidfogade bilaga ni FA Slag av tillställning/sammankomstanordning

ALLMÄN SAMMANKOMST: Fackeltåg till minna av Olof Palme.

Ca 2.500 deltagare

nd

Kommun

Den 28 februari 1995. Samling klockan 18.00 på Sergelarkaden och avmarsch klockan 19.00 till Norra STOCKHOLM Latins skolgård via Sergels torg Klarabergsgatan Klara Norra Kyrkogata Mäster Samuelsgatan Vasagat Norra Latin där slutmõte hålls fram till ca 20.30.

POTS

Samling: Sergelarkaden Avslutning: Norra Latins skolgård

Ansvarig anordnareSärskilda vlijker

Tillståndsbeviset samt bilaga skall på anmodan uppvisas för polisman och de direktiv som kan komma att meddelas skall följas.

Inga tält får uppställas på "plattan"

UPPLYSNING Markägarens medgivande kan vara erfoderligt inne på Norra Latins skolgård.

Beslut om eru áttningaskyldighet Polismyndigheten beslutar, att det högsta belopp som anordnaren kan dläggas att betala för polisens kostnader för ordningshållningen utgör

) kronor

Poliamyndigherans beslut får dverklagas om den som beslutot angår är missnöjd med detta. Överklagande provas av lansrätten. Overklagandet måste ske skritligt. Det beslut som överklagas och den Indring i beslutet som begärs skall anges i skrivelsen. Skrivelsen skall vara silid tih insrätten, men lämnas till polismyndigheten songar inom tre veckor från den dag då den som vill överklaga fick del av beslutet. Pollamyndigheten svarar för att skrivelsen lämnas över till länsrätten. Om beslutet innefattar kommunal normgivning kan det i vissa fall överklagas i den ordning som kommunallagen föreskriver. Polsmyndighgcona undarskrift

RPS 510.2.3

Arne Andersson polisintendent

ANKOM

1996 -12-21 ALKSKRIMINALPOLISEN

321 PL
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